
 

 

 

1 
 

   ZÁPIS 
z veřejného zasedání č. 4/2019 členské schůze Mikroregionu Jizera konané  

dne 5. září 2019 od 17,00 hod. v obci Svijanský Újezd v restauraci  
Přítomni: dle presenční listiny 

Přítomno 9 zástupců členských obcí, zasedání je tedy usnášeníschopné. 

 

Zapisovatelem byla jmenována paní Jarmila Lásková Soldátová, ověřovateli zápisu byli 

jmenováni paní Jaroslava Kvapilová a paní Petra Bursová (jednohlasně 9 hlasy schváleno). 

 

Program:  

1/  Plnění úkolů z minulých zasedání MR Jizera 

2/  Zvyšování kvality života v MR JIZERA – vyúčtování veřejnoprávních smluv  

3/  Nákup techniky pro MR JIZERA – výsledek VŘ, uzavření veřejnoprávních smluv    

     s obcemi, postup realizace akce, uzavření smlouvy s Libereckým krajem 

4/  Příprava akce: divadelní představení pro seniory 

5/  Rozpočtové opatření č. 3/2019 

6/  Vypsané dotace pro obce 

7/  Příprava rozpočtu na rok 2020 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 - 2023 

8/  Diskuse  

9/  Usnesení 

10/  Závěr 

 

Program zasedání byl schválen 9 hlasy. 

 

 

1/  Plnění úkolů z minulých zasedání MR Jizera 

Vyvěšený návrh rozpočtu na rok 2019 nepředložily obce: Radimovice  

 

Vyvěšený návrh střednědobého výhledu rozpočtu nepředložily k archivaci obce: Radimovice 

 

Obce musí zajistit podpis předávacího protokolu na akci: Zvyšování kvality života v MR 

JIZERA, který předá poradce. Po ukončení plnění budou zaslány poradkyni 2 fotografie. 

      - splněno 

 

Poradkyně s Ing. Sádkem domluví podrobnosti konání divadelní představení pro seniory. 

      - postupně plněno 

 

Účetní připraví závěrečný účet ke zveřejnění a poradce ho rozešle ke zveřejnění obcím. 

      - splněno 

 

Zvyšování kvality života v MR JIZERA - po předložení kolaudace chodníku v Pěnčíně 

poradkyně zpracuje závěrečnou zprávu a požádá Liberecký kraj o doplatek 10% dotace. 

Následně bude provedeno vyúčtování veřejnoprávních smluv s obcemi. 

      - postupně plněno  

 

Zástupci obcí neprodleně předloží dle § 39, odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění 

závěrečný účet MR Jizera za rok 2018 zastupitelstvům svých obcí. Ze zápisu ZO by mělo být 

zřejmé, že ho zastupitelé vzali na vědomí. 

Obce, které nepřinesly vyvěšený závěrečný účet k archivaci, ho dodají na příští zasedání MR. 



 

 

 

2 
 

Poradce zveřejní schválený závěrečný účet na webových stránkách mikroregionu a členské 

obce zveřejní na úředních deskách svých obcí odkaz, kde je schválený závěrečný účet včetně 

příloh zveřejněn a kde je k nahlédnutí v listinné podobě. Doba zveřejnění – do schválení 

závěrečného účtu za rok 2019, tj. do 06/2020. 

 

Vyvěšený návrh závěrečného účtu nepředložila obec: Radimovice 

 

Nákup techniky pro MR JIZERA - Obcím bude předána žádost o individuální dotaci ve výši 

100 % předpokládaných nákladů techniky, kterou obec požadovala společně využívat. Obce 

schválí žádost a veřejnoprávní smlouvu, kterou zveřejní na úřední desce obce v souladu se 

zákonem č. 250/2000 Sb. (pro schválení dotace pro mikroregion musí mít obce schválené 

rozpočtové opatření). 

Datum podpisu smlouvy za obec okamžitě po podpisu zašlou poradkyni, aby mohla být 

smlouva uveřejněna v registru smluv. 

     - postupně plněno 

 

Obce zašlou poradkyni do 8.7.2019 technické popisy požadované techniky, které nebudou 

odkazovat na konkrétní výrobní značku, termín dodání techniky (návrh -2018, 2019) a 

elektronické kontakty na min. 2 potencionální dodavatele. 

     - splněno 

 

2/  Zvyšování kvality života v MR JIZERA – vyúčtování veřejnoprávních smluv  

Libereckému kraji bylo předáno Závěrečné vyhodnocení akce. Po schválení závěrečného 

vyhodnocení ze strany Libereckého kraje bude na účet mikroregionu zasláno zbývajících 10% 

dotace. Následně budou obcím předložena vyúčtování veřejnoprávních smluv.  

 

3/  Nákup techniky pro MR JIZERA – výsledek VŘ, uzavření veřejnoprávních smluv    

     s obcemi, postup realizace akce, uzavření smlouvy s Libereckým krajem 

 

Část a) zahradní traktor 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

GentlemanTools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

217 000,- 

2. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

228 569,-  

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

232 400,- 

 

Část b) zahradní traktor včetně přívěsného vozíku 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

105 350,- 

2. GentlemanTools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

113 950,- 



 

 

 

3 
 

3. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

137 226,- 

 

Část c) Křovinořez 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

19 507,- 

2. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

25 380,- 

3. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

25 900,- 

4. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 01 

Turnov, IČ: 43531032 

26 890,- 

5. 

 

Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

27 344,30 

 

Část d) Motorová pila 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

8 830,-  

2. GentlemanTools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074  

9700,- 

3. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

10 660,30 

4. 

 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

11 300,- 

5. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 01 

Turnov, IČ: 43531032 

12 990,- 

 

Část e) Benzínová elektrocentrála s ručním vozíkem 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

27 090,- 

2. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

27 890,- 

3. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

28 500,- 

 

 

 



 

 

 

4 
 

Část f) Plotostřih 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

4 921,- 

2. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

6 360,-  

3. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

7 265,30 

4. 

 

GentlemanTools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

7 700,- 

 

Část g) Křovinořez 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

10 660,30 

2. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

11 130,- 

3. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

12 954,- 

4. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 01 

Turnov, IČ: 43531032 

14 890,- 

5. 

 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

15 660,- 

 

Část h) Čelní sněhová radlice se sněhovými řetězy 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

6 900,- 

2. Green Agro s.r.o., Všelibice 74, 463 48 

Všelibice, IČ: 02496593 

16 154,- 

 

Část i) Rozmetadlo na posyp 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

11 400,- 

2. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

11 500,- 



 

 

 

5 
 

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

 511 01 Turnov, IČ: 26002663 

11 500,- 

4. 

 

Green Agro s.r.o., Všelibice 74, 463 48 

Všelibice, IČ: 02496593 

18 029,- 

 

Část j) Vysavač listí k zavěšení na vlek  

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

74 600,- 

2. Green Agro s.r.o., Všelibice 74, 463 48 

Všelibice, IČ: 02496593 

163 350,- 

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

166 868,- 

 

Část k) Benzínová elektrocentrála 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

19 000,- 

2. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

27 090,- 

3. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482, 

 464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

27 890,- 

 

Část l) Čelní odmetací kartáč 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

115 869,- 

 

Část m) Kontejnery s hákovým natahováním – 2 ks 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Ecoweld s.r.o., Rokycanova 368, 411 17 

Libochovice, IČ: 04226950 

 

194 810,- Kč 

 

Část n) Motorová pila 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  13 950,- 



 

 

 

6 
 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

14 249,30 

3. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

16 190,- 

4. 

 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482, 

 464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

17 000,- 

 

Část o) Rozmetadlo 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

11 400,- 

2. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

11 500,- 

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

11 500,- 

 

Část p) Motorová pila 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

3 770,-  

2. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

4 350,- 

3. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

4 840,30 

4. 

 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

5 700,- 

5. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 00 

Turnov, IČ: 43531032 

5 890,- 

6. 

 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

8 360,-  

 

Část q) Křovinořez 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

12 590,- 

2. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

13 500,- 



 

 

 

7 
 

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

16 990,- 

4. 

 

Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

17 838,30 

5. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 00 

Turnov, IČ: 43531032 

19 590,- 

 

Část r) Benzínové zahradní nůžky 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

14 610,-  

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

14 928,30 

3. Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 00 

Turnov, IČ: 43531032 

21 690,- 

 

Část s) Motorová pila 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

6 990,- 

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

7 168,30 

 

Část t) Benzínové zahradní nůžky 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

5 690,- 

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

5 810,30 

 

Část u) Křovinořez 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

14 340,- 

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

15 995,30 

 



 

 

 

8 
 

Část v) Benzínová elektrocentrála 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

27 090,- 

2. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

27 890,- 

3. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

28 500,- 

 

Část w) Motorová pila 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

21 540,- 

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

22 009,30 

3. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

23 450,- 

 

Část x) Motorová pila 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

14 249,30 

2. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482, 

 464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

16 990,- 

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

18 490,- 

4. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 00 

Turnov, IČ: 43531032 

21 190,- 

 

Část y) Benzínové zahradní nůžky 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

5 690,- 

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

5 810,30 

 

 

 



 

 

 

9 
 

Část z) Motorová pila 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

5 300,- 

2. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

13 565,- 

3. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

13 861,30 

4. 

 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

15 290,- 

5. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 00 

Turnov, IČ: 43531032 

18 290,- 

 

Část aa) Křovinořez 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

4 640,- 

2. Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

17 043,-  

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

18 590,-  

4. 

 

Vladimír Jágr, Tázlerova 251, 511 00 

Turnov, IČ: 43531032 

21 290,- 

5. 

 

Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

26 954,30 

 

Část bb) Motůčko 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

11 960,- 

2. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

12 100,- 

 

Část cc) Samojízdný mulčovač 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

325 900,- 



 

 

 

10 
 

2. EUROGREEN CZ s.r.o., Nám. Jiřího 2,  

407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 64651959 

328 394,- 

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15,  

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

339 102,50  

 

Část dd) Rotační mulčovač 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

EUROGREEN CZ s.r.o., Nám. Jiřího 2,  

407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 64651959 

85 716,40 

2. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

86 600,00 

3. NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

 

88 511,50 

 

Část ee) Motorový rotační kartáč 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

19 990,- 

2. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

21 300,- 

 

Část ff) Zahradní traktor 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., U Lip 15, 

511 01 Turnov, IČ: 26002663 

127 850,- 

2. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14,  

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

129 000,-  

 

Část gg) Sekačka na trávu 

 

Pořadí Název, adresa/sídlo účastníka, IČ Nabídková cena včetně DPH 

1. 

Ekonomicky 

nejvýhodnější 

nabídka 

Bartoš nářadí s.r.o., U Potoka  1482,  

464 01 Frýdlant, IČ: 22792741 

16 190,- 

2. Jaroslav Bárta, Svijanský Újezd 104,  

463 45 Pěnčín, IČ: 40269965 

20 661,- 

3. Gentleman Tools s.r.o., Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1, IČ: 02576074 

22 000,- 



 

 

 

11 
 

ÚKOLY: 

 Předseda svazku zajistí pojištění (povinné ručení) zakoupeného nosiče kontejnerů. 

 

4/  Příprava akce: divadelní představení pro seniory 

Divadelní představení ,,Noc na Karlštejně“ 

částka za představení schválena členskou schůzí do 15 000,-Kč, je předložena k uzavření 

smlouva v dané výši. 

Představení se odehraje v kulturním domě v Pěnčíně. 

Termín konání v sobotu dne 19.10.2019 od 19,00 hod. 

 

ÚKOLY: 

Starostové členských obcí nahlásí Ing. Sodomkovi počty osob do 30.9.2019. 

 

5/  Rozpočtové opatření č. 3/2019 

Členským obcím bylo předloženo rozpočtové opatření č. 3/2019, které reaguje na příjem 

dotace od Libereckého kraje na nákup techniky, příjem dotací na spolufinancování projektu 

nákup techniky od členských obcí na základě poměru využívání techniky. Rozpočtové 

opatření je přílohou zápisu. 

 

6/  Vypsané dotace pro obce 

MZE ČR – Ing. Smejkal (tel.č. 221 812 356) 

Dotace bude vyhlášena po novele lesního zákonu, nejdříve 1.11.2019, příjem žádostí bude 

trvat 3 měsíce 

Dotace bude příjemcům vyplacena pouze za nahodilou, vynucenou těžbu  (kůrovec) 

Nejprve bude umožněna úhrada za těžby provedené od 4. čtvrtletí roku 2017 do 4. čtvrtletí 

2018. Vždy bude sledována lhůta plnění ke vztahu ke čtvrtletím. 

Možná podpora by měla být vypočítána jako rozdíl mezi tím, co musí dávat vlastníci lesů na 

nutné náklady, a hodnotou skutečného prodeje dříví. Doposud je např. počítáno s částkou 26,- 

Kč/m3 (4.Q/2017) a s částkou 510,- Kč/m3 (4.Q/2018). Tyto podmínky se mohou změnit. 

 Stát by chtěl vyplatit letos 1,5 miliardy korun, další miliardu v příštím roce. 

 

Veřejné osvětlení – MŽP (obce, které jsou na území CHKO) a MPO (pro ostatní obce) 

https://www.mpo-efekt.cz/cz/programy-podpory/54039 

2E Zpracování dokumentů pro přípravu EPC projektu a na zpracování zadávací dokumentace 

pro veřejnou zakázku EPC projektu 2019 

 

Uzávěrka podávání žádostí: 30.9.2019 

Dotace je určena na zpracování podrobné analýzy stavu a potenciálu úspor v jednotlivých 

objektech a/nebo u veřejného osvětlení a doporučení, zda jsou objekty a/nebo veřejné 

osvětlení vhodné pro realizaci EPC projektu. Dále je dotace určena organizačním složkám 

státu a jejich příspěvkovým organizacím na zpracování zadávací dokumentace pro veřejnou 

zakázku na projekt řešený metodou EPC.  

 

1A Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení 2020 

Uzávěrka podávání žádostí: 31.10.2019 

https://www.mpo-efekt.cz/cz/programy-podpory/54039
https://www.mpo-efekt.cz/cz/programy-podpory/54039/76454


 

 

 

12 
 

Dotace je určena na obnovu osvětlovacích soustav a pořízení nebo optimalizaci řídicího 

systému veřejného osvětlení v obcích. Výdaje na optimalizaci řídicího systému budou 

způsobilé pouze v případě, že optimalizace proběhne společně s výměnou svítidel. Musí být 

dodrženy indikátory a parametry stanovené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Dotace max. 2,0 mil. Kč – 50% 

 

2F – Příprava realizace kvalitních energeticky úsporných projektů se zásadami dobré praxe 

Uzávěrka podávání žádostí: 18.10.2019 

Typ žadatele - vlastníci rodinných domů a jejich nájemci, vlastníci bytových domů a jejich 

nájemci, vlastníci objektů ve veřejném sektoru a jejich nájemci, vlastníci objektů pro 

podnikatelské účely a jejich nájemci 

Dotace je určena na přípravu komplexně zpracovaného kvalitního energeticky úsporného 

projektu s návrhem kombinace energeticky úsporných opatření v podobě studie 

proveditelnosti / energetického posouzení, přičemž ze zpracovaného dokumentu musí být 

jednoznačně zřejmé, jaké varianty řešení (jaké kombinace energeticky úsporných opatření) 

jsou pro daný objekt možné, jaký objem investičních prostředků bude potřeba na realizaci 

jednotlivých opatření a zejména, jaké přínosy v budoucích úsporách provozních nákladů 

souvisejících se spotřebou energie budou dosaženy vlivem jednotlivých opatření. 

 

Státní fond dopravní infrastruktury 

„Cyklostezky“ 

T do 22.10.2019¨ 

Pravidla jsou k dispozici na https://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/cyklisticke-stezky/ 

„Bezpečnost“  

• Příspěvek ve výši 85% uznatelných nákladů stavební části akce. 

• Termín podání žádostí je 15. října 2019 

Pravidla jsou k dispozici na http://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/zvysovani-

bezpecnosti/ 

7/  Příprava rozpočtu na rok 2020 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 – 

2023 

Členské příspěvky členských obcí budou činit 15 000,- Kč a Města Turnova 45 000,- Kč. 

Tyto příspěvky budou využity na úhradu vedení účetnictví, poradenskou činnost, DPP 

předseda svazku, za software pro vedení účetnictví, poplatky za vedení účtu, atd.) 

Návrh rozpočtu připraví paní účetní. 

 

Podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů musí být Návrh rozpočtu svazku obcí MR Jizera na rok 2020 vyvěšen po 

dobu 15 dnů před schválením na úředních deskách členských obcí. 

 

ÚKOLY:  

Každá členská obec si do obecního rozpočtu na rok 2020 dá částku (členský příspěvek) 

15.000,- Kč na Mikroregion Jizera, Město Turnov 45 000,- Kč a poradce zašle zpracovaný 

rozpočet k vyvěšení.  

https://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/cyklisticke-stezky/
https://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/zvysovani-bezpecnosti/
https://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/zvysovani-bezpecnosti/


 

 

 

13 
 

 

Dále byl předložen Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 – 2023. 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2021 – 2023 je zpracovaný dle § 3 zák. č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 

- členské obce k němu nemají výhrady, návrh střednědobého výhledu rozpočtu bude také řádně 

zveřejněn na úředních deskách členských obcí 

 

8/  Diskuse  

Svijany – informace o nové zákonné povinnosti 

Na jaře 2019 vstoupil v účinnost nový zákon o přístupnosti webových stránek a mobilních 

aplikacích, ze kterého má pro samosprávy (ZŠ, MŠ) vyplývat nutnost provedení úprav 

webových stránek k 23. září 2019. Webové stránky se mají stát díky provedeným změnám 

seznatelné i pro osoby se zdravotním postižením.  

Zákon říká, že k 23. září 2019 je novým pravidlům třeba přizpůsobit jen ty webové stránky, 

které byly zveřejněny od 20. března letošního roku, kdy zákon nabyl účinnosti. Na webové 

stránky, které byly publikovány před jeho účinností, by se nová úprava měla vztahovat až od 

23. září 2020, tedy až za rok.  

Navíc zákon v § 7 pracuje s pojmem nepřiměřená zátěž. Tedy obec by měla při posuzování 

zátěže, kterou mu zavádění změn způsobí, zohlednit svou velikost, povahu a své zdroje, ale 

také své odhadované náklady a přínosy ve vztahu k očekávanému přínosu pro uživatele 

webových stránek, zejména osoby se zdravotním postižením; shledá-li, že je zátěž 

nepřiměřená, zveřejní na svém webu pouze prohlášení o přístupnosti podle § 8.  

Vzhledem k otázkám a nejasnostem, který tento zákon po nabytí účinnosti vyvolal, je nyní 

diskutován dopad a praktická aplikace zákona.  

9/  Usnesení 

Účast 9 členských obcí   

 

Členská schůze schvaluje:  

a) Schvaluje uzavření kupních smluv s vybranými dodavateli: 

Dodavatel Technika část 

GentlemansTools s.r.o., IČ: 02576074 

 

 

  

zahradní traktor a) 

čelní sněhová radlice se sněhovými řetězy h) 

rozmetadlo na posyp i) 

vysavač listí k zavěšení na vlek j) 

benzínová elektrocentrála k) 

čelní odmetací kartáč l) 

rozmetadlo o) 

motorová pila z) 

křovinořez aa) 

motúčko bb) 

samojízdný mulčovač cc) 



 

 

 

14 
 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o., IČ: 

26002663 

zahradní traktor včetně přívěsného vozíku b) 

motorová pila  d)  

benzínová elektrocentrála s ručním vozíkem e) 

motorová pila STIHL 311 n) 

benzínové zahradní nůžky r) 

motorová pila STIHL 211 s)  

benzínové zahradní nůžky  t) 

křovinořez u) 

benzínová elektrocentrála v) 

motorová pila w) 

benzínové zahradní nůžky  y) 

motorový rotační kartáč ee) 

zahradní traktor ff)  

Bartoš nářadí s.r.o., IČ: 22792741 

křovinořez c) 

plotostřih f) 

motorová pila p) 

křovinořez q) 

sekačka na trávu gg) 

Jaroslav Bárta, IČ: 40269965 
křovinořez g) 

motorová pila x) 

EUROGREEN CZ s.r.o., IČ: 

64651959 rotační mulčovač dd) 

Ecoweld s.r.o., IČ: 04226950 hákové kontejnery 2 ks m) 

v rámci projektu ,,Nákup techniky pro MR JIZERA“      (9 hlasů ano, 0 proti, 0 se zdržel) 

b) Rozpočtové opatření č. 3/2019                                         (9 hlasů ano, 0 proti, 0 se zdržel) 

 

Členská schůze bere na vědomí: 

- vyúčtování veřejnoprávních smluv s obcemi v rámci projektu Zvyšování kvality života 

v MR Jizera 

- návrh rozpočtu na rok 2020 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 – 2023. 

 

 

 

 

 

 

………………………..   ….………………….                      .……………………..                                                                                     

Jaroslav Kvapilová          Petra Bursová          Ing. Václav Sodomka                         

         ověřovatel                    ověřovatel                                            předseda 

 

11/ Závěr 

Zasedání členské schůze MR Jizera bylo ukončeno 18,20 hod. Další členská schůze MR 

Jizera se uskuteční dne 19.11.2019 od 17,00 hod. v obci Žďárek v hostinci Zlatá Hvězda. 


